
 

Verze platná od 28. 6. 2010 

 

 

Zpráva o udržitelnosti projektu 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost  

 

 

1. ÚDAJE O PROJEKTU  

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.2.12/01.0003 

Název projektu Zlepšení výuky autoškoly u žáků se speciálními 

vzdělávacími potřebami prostřednictvím ICT 

Číslo prioritní osy  7.1 

Celková výše finanční podpory [Kč] 898 952,01 

Částka ESF [Kč] 764 109,21 

Křížové financování [Kč] 16 425,00 

Datum zahájení realizace projektu 1.3.2009 

Datum ukončení realizace projektu 31.8.2011 

Číslo právního aktu 

(Rozhodnutí/Smlouvy/Opatření) 

2009/00250OIEP/DSM 

 

 

2. ZPRÁVA O UDRŽITELNOSTI 

Pořadové číslo zprávy 1 

Sledované období Začátek 1. 9. 2011 Konec 31.8.2012 

Datum vypracování zprávy 28.11.2012 

 

3. ÚDAJE O PŘÍJEMCI A ZHOTOVITELI ZPRÁVY 



 

Verze platná od 28. 6. 2010 

 

Příjemce Střední škola sociální péče a služeb, Zábřeh, nám. 8. května 2 

IČ/DIČ 00409014/CZ00409014 

Statutární zástupce  

(jméno a příjmení, funkce) 

Mgr. Stanislava Kubíčková, ředitelka 

Zhotovitel Zprávy o udržitelnosti 

Jméno a příjmení zhotovitele zprávy RNDr. Jiří Matějček 

Telefonní číslo/Fax 724 632 173 

E-mail jiri.matejcek@tiscali.cz 

 

4. POPIS UDRŽITELNOSTI (CELÉ KLÍČOVÉ AKTIVITY, METODIKY, KURZY ATD. VŠE CO V RÁMCI 
UDRŽITELNSOTI ZACHOVÁVÁTE)  

1. Práce s multimediální cvičebnicí  

2. Práce se žáky se SVP v zájmovém kroužku zaměřeném na řízení motorových 

vozidel 

3. Poskytnutí programu základním školám v okolí, které vzdělávají žáky se SVP, pro 

využití v dopravní výchově 

4. Využití multimediálních cvičebnic pro zaměstnance školy, pro řidiče referentských 

vozidel. 

5. Využití cvičebnic pro zájemce o výuku autoškoly z řad veřejnosti v rámci doplňkové 

činnosti školy. 

 

 

5. ZAJIŠTĚNÍ UDRŽITELNOSTI VZHLEDEM KE STANOVENÝM CÍLŮM (JAKÝM ZPŮSOBEM BYLY 
VÝSTUPY VE SLEDOVENÉM OBDOBÍ UDRŽOVÁNY) 



 

Verze platná od 28. 6. 2010 

 

 

6. PROBLÉMY VZNIKLÉ V RÁMCI UDRŽITELNOSTI A ZPŮSOB JEJICH ODSTRANĚNÍ 

 

7. PŘEHLED KONTROL PO UKONČENÍ PROJEKTU  

Kontrola po ukončení projektu  Ano  Ne  

Název subjektu, který provádí/provedl 

kontrolu  

      

Číslo kontroly        

Datum kontroly 
      

Hlavním cílem projektu bylo a je zvyšování kvality vzdělávání žáků se SVP vytvořením a 

užíváním nových názorných výukových programů, jejichž pomocí žáci získají odborné 

kompetence v oblasti řízení motorových vozidel. Tyto cíle byly zajišťovány po skončení 

projektu následujícím způsobem: 

1. Práce s multimediální cvičebnicí - byla využívána v předmětech vyučovaných u 

žáků se SVP 

 využití v předmětu Motorová vozidla  - ověření: poznámka v třídní knize (viz 

ukázka, originál k nahlédnutí v archivu školy) 

 využití v projektu Ochrana člověka za mimořádných událostí - ověření: 

poznámka v třídních knihách (viz ukázka, originály k nahlédnutí v archivu školy) 

2. Zájmový kroužek zaměřený na výuku motorových vozidel  - využití částí cvičebnice 

v zájmovém kroužku – ověření: Záznamy o práci v zájmovém kroužku (přiložen) 

3. Program byl poskytnut ZŠ a DD Zábřeh, Sušilova 40 pro zájmovou činnost 

v dopravní výchově – ověření: potvrzení o předání programu na ZŠ a DD Zábřeh  

4. Multimediální cvičebnice byla využita při školení 39 zaměstnanců - řidičů osobních 

motorových vozidel dne 31. 8. 2012 – ověření: prezenční listina 

5. Cvičebnice byla v uplynulém období využívána ve výuce autoškoly pro veřejnost 

v rámci doplňkové činnosti školy – ověření: podpisy o zápůjčce 

Zásadní problémy se nevyskytly 



 

Verze platná od 28. 6. 2010 

 

Nápravná opatření 

splněna                               

Ano  Ne  Částečně   Nebyla 

uložena 

 

Lhůta ke splnění 

nápravných opatření 

Datum  

Popis nápravných opatření 

 

 

 
8. ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ PŘÍJEMCE 

 

Jako Příjemce finanční podpory z OP VK prohlašuji, že: 

1. Všechny informace v předložené Zprávě o udržitelnosti a přílohách jsou pravdivé a úplné, jsem si 
vědom/a možných následků, které vyplývají z uvedení nepravdivých nebo neúplných údajů; 

2. Udržitelnost projektu je v souladu s podmínkami uvedenými v Opatření vrchního 
ředitele/Rozhodnutí o poskytnutí dotace/ /Smlouvě o realizaci GP/jiného právního aktu; 

 

Jméno a příjmení 

statutárního 

zástupce/oprávněné osoby 

Mgr. Stanislava Kubíčková 

Funkce v organizaci ředitelka školy 

Místo a datum Zábřeh 28.11.2012 

Podpis a razítko 

 

 

 

                          ………………………………. 

Poznámky 

 

*)Pokud Zprávu o udržitelnosti podepisuje oprávněná osoba, musí být jako příloha Zprávy o 

udržitelnosti přiloženo její pověření od statutárního zástupce uvedeného v Opatření vrchního 

ředitele/Rozhodnutí o poskytnutí dotace/Smlouvě o realizaci grantového projektu/jiném právním 

aktu. 

V případě, že pověření bude platné pro celou dobu udržitelnosti projektu, stačí ho doložit pouze v 1.   

Zprávě o udržitelnosti.  


